
Fahrgastinformation RE 7

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

 

Teilausfall zwischen
Köln Hbf und 
Opladen Mitte
13.06. + 14.06.2020

Aufgrund von Brückenbauarbeiten kommt es auf der Linie RE 7 bei einigen Zügen am 13.06. abends und am 14.06.2020 vormittags zu 
einem Teilausfall zwischen Köln Hbf und Opladen Mitte. Reisende werden auf die Züge der Linie RB 48 verwiesen.
Bitte entnehmen Sie die genauen Informationen aus dem Ersatzfahrplan.

National Express Teilausfall RB 48; Reisende mit Direktziel Köln Messe/Deutz nutzen die S-Bahn

Zugnummer 32523 RB48 32525 RB48 32527 RB48 32529 RB48 32531 RB48 32533 RB48 32535 RB48 32537 32553 RB48 32555 RB48 32557 RB48
Anmerkungen * * * * * * * * * *

Samstag, 13.06.2020 x x x x x x

Sonntag, 14.06.2020 x x x x x x x x x x x x x x
Hagen Hbf 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 20:39 21:39 22:39
Ennepetal 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 20:46 21:46 22:46
Schwelm 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 20:51 21:51 22:51
Wuppertal-Oberbarmen 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 20:54 21:54 22:54
Wuppertal-Oberbarmen 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 20:55 21:55 22:55
Wuppertal Hbf 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 21:03 22:03 23:03
Wuppertal Hbf 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 21:04 22:04 23:04
Solingen Hbf 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 21:15 22:15 23:15
Opladen Mitte 07:21 ↘ 08:21 ↘ 09:21 ↘ 10:21 ↘ 11:21 ↘ 12:21 ↘ 13:21 21:21 ↘ 22:21 ↘ 23:21 ↘
Opladen Mitte 06:45 07:21 07:45 08:21 08:45 09:21 09:45 10:21 10:45 11:21 11:45 12:21 12:45 13:21 21:21 21:45 22:21 22:45 23:21 23:45
Köln Messe/Deutz 07:01 07:34 08:01 08:34 09:01 08:34 10:01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 21:34 22:01 22:34 23:01 23:34 00:01
Köln Messe/Deutz 06:32 07:02 07:35 08:02 08:36 09:02 09:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 21:35 22:02 22:35 23:02 23:35 00:02
Köln Hbf 06:35 07:05 07:38 08:05 08:39 09:05 09:38 10:05 10:38 11:05 11:38 12:05 12:38 13:05 13:38 21:38 22:05 22:38 23:05 23:40 00:05

Ersatzzugnummer 92501 ↘ 92503 ↘ 92505 ↘ 92507 ↘ 92509 ↘ 92511 ↘ 92519 ↘ 92513 ↘ 92515 ↘ 92517
Köln Hbf 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 21:42 22:42 23:42
Dormagen 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 21:55 22:55 23:55
Neuss Hbf 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 22:05 23:05 00:05
Neuss Hbf 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 22:07 23:07 00:07
Meerbusch-Osterath 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 22:13 23:13 00:13
Krefeld-Oppum 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 22:20 23:20 00:20
Krefeld Hbf 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 22:24 23:24 00:24

Zugnummer 92500 RB48 92502 RB48 92504 RB48 92506 RB48 92508 RB48 92510 RB48 32538 92512 RB48 92514 RB48 RB48 92516 92518
Anmerkungen ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

Samstag, 13.06.2020 x x x x x x x
Sonntag, 14.06.2020 x x x x x x x x x x x x

Krefeld Hbf 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Krefeld-Oppum 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Meerbusch-Osterath 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Neuss Hbf 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Neuss Hbf 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Dormagen 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 21:02 22:02 23:02 00:02
Köln Hbf 07:16 08:18 09:18 10:19 11:18 12:18 13:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Zugnummer 32526 ↘ 32528 ↘ 32530 ↘ 32532 ↘ 32534 ↘ 32536 ↘ 32538 32554 ↘ 32556 ↘ ↘ 32558 32560
Köln Hbf 07:21 07:52 08:21 08:52 09:21 09:52 10:21 10:52 11:21 11:52 12:21 12:52 13:21 21:21 21:25 22:21 22:25 22:52 23:21 00:21
Köln Messe/Deutz 07:23 07:54 08:24 08:54 09:23 09:54 10:24 10:54 11:23 11:54 12:23 12:54 13:23 21:23 21:28 22:23 22:28 22:54 23:23 00:23
Köln Messe/Deutz 07:24 07:55 08:25 08:55 09:24 09:55 10:25 10:55 11:24 11:55 12:24 12:55 13:24 21:24 21:29 22:24 22:29 22:55 23:24
Opladen 07:36 08:10 08:36 09:10 09:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 21:36 21:42 22:36 22:42 23:10 22:36
Opladen 07:36 ↘ 08:36 ↘ 09:36 ↘ 10:35 ↘ 11:36 ↘ 12:36 ↘ 13:36 21:36 ↘ 22:36 23:10 23:36
Solingen Hbf 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 21:43 22:43 23:20 23:43
Wuppertal Hbf 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 21:54 22:54 23:36 23:54
Wuppertal Hbf 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 21:56 22:56 23:37 23:56
Wuppertal-Oberbarmen 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 22:00 23:00 23:45 00:00
Wuppertal-Oberbarmen 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 22:01 23:01 ↘ 00:01
Schwelm 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 22:05 23:05 00:05
Ennepetal 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 22:09 23:09 00:09
Hagen Hbf 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 22:19 23:19 00:19

 

** = Zug fährt ab Hagen Hbf weiter nach Hamm / Münster (Westf) / Rheine* = Zug aus Hamm / Münster (Westf) / Rheine kommend


